АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020                                                                                                         №  14

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области от 31.12.2019  № 40-р  «Об  утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:
     Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 31.12.2019  № 40-р  «Об  утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»  :
      1.  подпункт «б» пункт 5 раздел  II изложить в следующей редакции:

«б)  трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 настоящего Кодекса), за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые»;
      2.  подпункт «в» пункт 5 раздел  II изложить в следующей редакции:
«в) если на лицо, поступающее на работу впервые, не был открыт индивидуальный лицевой   счет, работодателем предоставляются в соответствующей территориальный орган Пенсионного Российской Федерации сведения, необходимые для регистрации указанного лица в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
     3. в раздел II пункт 5 добавить подпункт «ж» следующего содержания:
«ж) приказ (распоряжение) работодателя  о приеме на работу объявляется работнику под роспись в трехдневный срок со дня фактического начала работы. По требованию работника работодатель обязан выдать ему надлежаще заверенную копию указанного приказа (распоряжения)»;
4.  второй абзац пункт 40 раздел VII   добавить следующее   содержание:

« Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения поступка».
Глава  Суздальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                Н.А.Казанцев